

Розничный прайс-лист на тротуарный кирпич CRH (Германия)

Наименование	Размер	Вес кирпича	Кол-во на поддоне	Кол-во поддонов	Кол-во штук на а/м	Кол-во штук в 1 м2	Цена, 1 шт	Цена, 1 м2
Завод OBERLAUSITZ								
KAMENZ / SAHARA N	200x100x45	2,00	630	17	10710	48	1,01	48,34
PISA	200x100x45	2,00	630	17	10710	48	1,04	49,88
PLAUEN / SAHARA cien. N	200x100x45	2,0	630	17	10710	48	1,02	49,00
	200x100x52	2,3	540	17	9180	48	1,13	54,36
RADEBERG / OCHRA MIODOWA N	200x100x45	2,0	630	17	10710	48	0,98	46,81
	200x100x52	2,3	540	17	9180	48	1,11	53,48
GOERLITZ / KALAHARI N	200x100x45	2,0	630	17	10710	48	0,87	41,55
	200x100x52	2,3	540	17	9180	48	1,01	48,44
	240x118x52	3,2	408	16	6528	34	1,39	47,10
ZITTAU / AMBER N	200x100x45	2,0	630	17	10710	48	0,90	43,09
	200x100x52	2,3	540	17	9180	48	1,03	49,54
	240x118x52	3,2	408	16	6528	34	1,41	47,87
MERAN	200x100x45	2,0	630	17	10710	48	0,92	44,18
	200x100x52	2,3	540	17	9180	48	1,05	50,42
	240x118x52	3,2	408	16	6528	34	1,45	49,27
CALAU 45 / ETNA	200x100x45	2,0	630	17	10710	48	0,94	45,28
CALAU 52	200x100x52	2,3	540	17	9180	48	1,09	52,17
MEISSEN / TYTAN N	200x100x45	2,0	630	17	10710	48	1,08	52,07
	200x100x52	2,3	540	17	9180	48	1,23	58,96
	240x118x52	3,2	408	16	6528	34	1,63	55,32

Wega N	200x100x45	2	630	17	10710	48	0,98	46,81
BAUTZEN / LIBRA	200x100x45	2	630	17	10710	48	1,01	48,56
	200x100x52	2,3	540	17	9180	48	1,12	53,92
CORTONA O.	200x100x45	2,0	630	17	10710	48	0,87	41,55
	200x100x52	2,3	540	17	9180	48	1,01	48,44
	240x118x52	3,2	408	16	6528	34	1,39	47,10
MILANO O. / TYBET cien.	200x100x45	2,0	630	17	10710	48	1,01	48,34
	200x100x52	2,3	540	17	9180	48	1,17	56,11
	240x118x52	3,2	408	16	6528	34	1,62	55,01
	160x80x52	1,5	612			74	0,90	66,62
	160x160x52	3,1	408			37	1,81	67,08
	240x160x52	4,6	272			25	2,72	67,95
	300x100x52	3,5	288				2,04	0,00
	200x150x52	3,6	340				2,06	0,00
GENOVA O	200x100x45	2	630	17	10710	48	0,93	44,84
LEIPZIG	200x100x52	2,3	540	17	9180	48	1,40	67,06
ZITTAU ANTICA	200x100x52	2,3	540	17	9180	48	1,26	60,49
MEISSE ANTICA	200x100x52	2,3	540	17	9180	48	1,39	66,63
Alt Berlin	200x100x52	2,3	540	17	9180	48	1,11	53,04

Примечание:

1. Цена указана в евро (EUR), с учетом НДС. Оплата производится в рублях по курсу ЦБ на день оплаты.
2. Стоимость продукции рассчитана из расчета комплектного груза.
3. Удорожание за некомплектный груз - 150 евро. Некомплектным считается груз меньше нормы загрузки одной автомашины.
4. Бесплатно доставляется груз кратно машине в радиусе 40км. от МКАД. За каждое дополнительное место выгрузки добавляется 50 EUR.